【タイトル】 自動販売機設置事業者の選定に係る一般競争入札のお知らせ

 公益財団法人高知県産業振興センターにおいて、下記のとおり一般競争入札を行います。

 参加を希望される方は、「入札公告」を熟読のうえ、お申込み下さい。

【小タイトル】 １ 入札に付する事項等

（１）件名    高知ぢばさんセンターへの自動販売機の設置

（２）設置期間  令和４年５月１日から令和９年４月 30 日まで（５年間）

（３）その他   「入札公告」に記載のとおり

    入札公告はコチラ→ PDF

【小タイトル】 ２ 募集要項等

 要項、仕様書等はこちらからダウンロードできます。

                 こちらのボタンをクリックしてください。↓

自動販売機設置事業者募集要項 PDF

仕様書 PDF

参考資料 PDF

様式１ 参加申込書 WORD

様式２ 法人概要書 EXCEL

様式３ 設置実績報告書 WORD

様式４ 誓約書 WORD

様式５ 販売品目一覧表 EXCEL

様式６ 高知県産飲料であることの証明書 WORD

様式７ 質疑書 WORD

様式８ 役員調書 EXCEL

様式９ 自動販売機の管理関係に関する届出書 WORD

様式 10 入札書 WORD

様式 11 委任状 WORD

お問い合わせ・書類提出先

公益財団法人高知県産業振興センター

総務企画部総務企画課（担当：仲内）

TEL:088-845-6600 FAX:088-846-2556

E-mail:soumu@joho-kochi.or.jp

https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/02_nyusatsukokoku.pdf
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/03_boshuyoko.pdf
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/04_shiyosho.pdf
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/05_sankoshiryo.pdf
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/1_sankamoshikomisho.doc
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/2_hojingaiyosho.xlsx
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/3_sechijissekihokokusho.doc
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/4_seiyakusho.doc
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/5_hanbaihinmokuichiran.xlsx
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/6_kochisanshomeisho.doc
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/7_shitsugisho.docx
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/8_yakuinchosho.xlsx
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/9_jihankikanritodokedesho.doc
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/10_nyusatsusho.doc
https://joho-kochi.or.jp/center/2021/jihanki/11_ininjyo.doc